
 

 

 
 

 

 

Dette er en kvartalsrapport fra Romerike revisjon IKS, selskapet utfører lovpålagt revisjon for 
kommunene på Romerike. Selskapet skal gjennom dialog og samhandling med folkevalgt og 
administrativt nivå i deltakerkommunene, og gjennom sin kontrollaktivitet bidra til å styrke 
tilliten til kommunalforvaltningen på Romerike.   
 

 

Drift  
RRI har deltatt i benchmarking for 

regnskapsrevisjon, i regi av NKRF. 

Benchmarkingen er en sammenligning av 

tidsforbruk knyttet til finansiell revisjon med 

160 andre kommuner. Ressursbruken for 

regnskapsrevisjonen hos RRI er på nivå 

med sammenlignbare kommuner. Selskapet 

er godt fornøyd med resultatet, men vil 

fortsatt se etter mulige forbedringer. 

 

Sykefraværet har totalt sett vært på 1,9 % 

for 3. kvartal. I tillegg er en person ute i 

fødselspermisjon hele perioden.  

 

Selskapet har i perioden utlyst stilling for 

leder for regnskapsenheten. Søknadsfristen 

er utløpt, og prosessen avsluttes innen kort 

tid.  

 

RRI arrangerte i august en vellykket 

erfaringsdag for alle fellesråd og 

menighetsråd på Romerike. Tema om 

regnskap og budsjett var på dagsorden. 

Interessen var stor, med mange engasjerte 

deltakere i RRI sine lokaler.   

 

 

Revisjon 
Hovedoppgaver i perioden: 

Regnskapsrevisjonen er i gang med revisjon 

av regnskapene for 2015. Det avtales for 

tiden oppstartsmøter med kommunene og 

kommunale foretak. 

 

• Forvaltningsrevisjonsprosjekter 

innenfor følgende områder er under 

arbeid: 

o Skole – tilpasset opplæring 

o Samhandlingsreformen - 

institusjonstjenester 

o Internkontroll – oppfølging av 

vedtak 

o Barnevern/barn og unge (2 

prosjekter) 

o Spesialpedagogisk hjelp i 

barnehage 

o Eiendomsforvaltning - 

vedlikehold 

 

• Eierskapskontroll for ØRI AS og 

NRV/RA2 (Strandveien) er levert. 

   

Selskapet er i ferd med å inngå reviderte 

avtaler med 10 av kommunene på Romerike 

om varslingstjeneste. Ny portal/side på våre 

nettsider om varsling er på plass.  

 

 

Økonomi 
I tredje kvartal har det kun vært løpende 

drift, ingen større aktivitet som påvirker 

økonomien i forhold til budsjettet. 
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